

## **DEN NYE GRØNNE ApS**

**Baunegårdsvej 7H  
2820 Gentofte**

**CVR-nr. 26 37 73 58**

**Årsrapport for 2024  
(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. maj 2025

---

Zeynep Ilhan  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DEN NYE GRØNNE ApS  
Baunegårdsvej 7H  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 37 73 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 20. december 2001

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Zeynep Ilhan, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er detailsalg af frugt, grønt og blomster.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 315.356, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.947.098.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.746.772</b>	<b>2.975.327</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.069.149</u>	<u>-1.864.565</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>677.623</b>	<b>1.110.762</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-103.883	-93.973
Andre driftsomkostninger		<u>-10.888</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>562.852</b>	<b>1.016.789</b>
Finansielle indtægter		0	327
Finansielle omkostninger	3	<u>-84.295</u>	<u>-3.611</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>478.557</b>	<b>1.013.505</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-163.201</u>	<u>-225.243</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>315.356</u></b>	<b><u>788.262</u></b>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>-1.184.644</u>	<u>788.262</u>
		<b><u>315.356</u></b>	<b><u>788.262</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	239.731	0
Indretning af lejede lokaler	5	43.950	87.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>283.681</b></u>	<u><b>87.900</b></u>
Deposita		63.958	63.958
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>63.958</b></u>	<u><b>63.958</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>347.639</b></u>	<u><b>151.858</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		217.750	255.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>217.750</b></u>	<u><b>255.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	102.638	102.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Andre tilgodehavender		253.966	185.716
Udskudt skatteaktiv		0	18.449
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.253.967</b></u>	<u><b>306.803</b></u>
Værdipapirer		4.779	4.840
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>4.779</b></u>	<u><b>4.840</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>915.478</b></u>	<u><b>3.276.052</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.391.974</b></u>	<u><b>3.842.695</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.739.613</b></u></u>	<u><u><b>3.994.553</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		322.098	1.506.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.947.098</u></b>	<b><u>1.631.742</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		532.267	404.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.920	202.920
Selskabsskat		79.035	230.098
Anden gæld		<u>978.293</u>	<u>1.525.114</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.792.515</u></b>	<b><u>2.362.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.792.515</u></b>	<b><u>2.362.811</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.739.613</u></b>	<b><u>3.994.553</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.859.494	1.691.164
Pensioner	135.210	120.000
Andre omkostninger til social sikring	74.015	51.103
Andre personaleomkostninger	<u>430</u>	<u>2.298</u>
	<b><u>2.069.149</u></b>	<b><u>1.864.565</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>103.883</u>	<u>93.973</u>
	<b><u>103.883</u></b>	<b><u>93.973</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.295</u>	<u>3.611</u>
	<b><u>84.295</u></b>	<b><u>3.611</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	127.035	230.098
Årets udskudte skat	18.449	-4.855
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>17.717</u>	<u>0</u>
	<b><u>163.201</u></b>	<b><u>225.243</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.669.666	821.260
Tilgang i årets løb	299.664	0
Kostpris 31. december 2024	<u>1.969.330</u>	<u>821.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.669.666	733.360
Årets afskrivninger	59.933	43.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.729.599</u>	<u>777.310</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>239.731</u></b>	<b><u>43.950</u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.506.742	0	1.631.742
Årets resultat	0	-1.184.644	1.500.000	315.356
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>322.098</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.947.098</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ilhan Holding D K ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har indgået huslejekontrakt. Årlig husleje forpligtelse udgør 529 t.kr.